П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

26.08.2024                 г .  Ставрополь                     №  1872
О награждении Памятной медалью «За усердие и полезность» Чернова
Всеволода Георгиевича

В соответствии с Положением о Памятной медали «За усердие и
полезность», утвержденным постановлением администрации города
Ставрополя от 03.10.2011 № 2746, за плодотворную общественную и
благотворительную деятельность

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Памятной медалью «За усердие и полезность» Чернова
Всеволода Георгиевича, председателя Региональной общественной
организации Ставрополья «Союз Генералов», председателя Общественной
палаты муниципального образования города Ставрополя Ставропольского
края.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко